ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БУДЁННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

Об изменении наименования и об утверждении Устава Муниципального

образовательного автономного учреждения дополнительного образования

детей «Центр довузовской подготовки Буденновского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», Законом Российской Федерации от 10 июля

1992 г. № 3266-1 «Об образовании», постановлением администрации

Буденновского муниципального района от 22 июня 2011 г. № 874 «Об

утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений Буденновского муниципального

района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений

Буденновского муниципального района», Уставом Буденновского

муниципального района,  протокол от 07 февраля 2013 г. № 2  общего

собрания  работников Муниципального образовательного автономного

учреждения дополнительного образования детей «Центр довузовской

подготовки Буденновского района» администрация Буденновского

муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  наименование  -  муниципальное образовательное

автономное учреждение «Зональный центр довузовской подготовки

Буденновского района» на наименование Муниципальное образовательное

автономное учреждение дополнительного образования детей «Центр

довузовской подготовки Буденновского района».

 2

2. Утвердить  прилагаемый Устав муниципального образовательного

автономного учреждения дополнительного образования детей «Центр

довузовской подготовки Буденновского района».

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Буденновского муниципального района Ставропольского края от 14 декабря

2009 года № 429 «О внесении изменения в название муниципального

образовательного учреждения «Зональный центр довузовской подготовки

Буденновского района» в связи с изменением типа существующего

муниципального образовательного учреждения».

4. Руководителю Муниципального образовательного автономного

учреждения дополнительного образования детей «Центр довузовской

подготовки Буденновского района», зарегистрировать Устав в межрайонной

инспекции Федеральной налоговой службы № 11 по Ставропольскому краю.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Буденновского муниципального

района Простынчука А.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации Буденновского

муниципального района                                                                  С.В.Рашевский